
Fachgroßhandel  • Sanitär  • Heizung  • Bad  • Installation

• Werkzeuge  • Maschinen  • Arbeitsschutz  • Betriebsbedarf  • Elektro  • Stahl

www.elgora.de 

Ab 01.05.2021 wird es einen erweiterten Spät-Service geben. 

Zusätzliche Erreichbarkeit: 

+++ Ab 01.05.2021 erweiterter Spät-Service - zusätzliche Erreichbarkeit +++ Änderungen +++ 

!!! Bitte beachten Sie folgende Änderungen !!! 

Bestellungen werden Mo.-Do. bis 20:00 Uhr auch nach Filialschluss 
angenommen. Die Lieferung erfolgt am Folgetag. 

Die Öffnungszeit am Samstag im Hauptlager Oranienburg entfällt. 

(Verkauf und Badausstellung Samstag geschlossen) 

In der badora Bäderschau, Sachsenhausener Str., Oranienburg wird die 
Badberatung auch samstags von 10:00 Uhr bis 13:00 Uhr angeboten. 

Tel.:  03301 8593 1500 (oder die bekannten Festnetznummern) 

E-Mail: verkauf@elgora.de

Shop: elgora-shop.de

Erweiterter Spät-Service 

ab 01.05.2021 

16515 Oranienburg, An den Dünen 6 | T. 03301-8593-0 | verkauf@elgora.de 

16515 Oranienburg, Sachsenhausener Str. 20 | T. 03301-208378 | badora@elgora.de 

16321 Bernau, Rudolf -Diesel-Str. 1 | T. 03338-7045-0 | bernau@elgora.de 

14612 Falkensee, Falkenhagener Str. 85 | T. 03322-4215-97 | falkensee@elgora.de 

16866 Kyritz, Holzhausener Str. 33 | T. 033971-3082-82 | kyritz@elgora.de 

16278 Angermünde, Schmargendorfer Weg 18 | T. 03331-21956 | angermuende@elgora.de 

16816 Neuruppin, Zur Mesche 16 | T. 03391-51210-90 | neuruppin@elgora.de 

17235 Neustrelitz, Am Bahndamm 23 | T. 03981-2388-0 | neustrelitz@elgora.de 

16909 Wittstock, Märkische Str. 2 | T. 03394-40483-84 | wittstock@elgora.de 

16792 Zehdenick, Karlshof Nr. 13 | T. 03307-4704-0 | zehdenick@elgora.de 


